-~ LIKERY, DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hrugka
Becherovka

Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov $vestka
Bozkov ja

Bozkov merun

VODKA

Bozkov vodka
Finlandia vodka
Amundsen pfichuté
Koskenkorva Peach

Puschkin prichuté

RUM / TUZEMAK
Bozkov Original

Bozkov Specidl kdvovy

Bozkov Specié_m?id}"_*'

0021

13-
195
18-
5
157

0021

(BT
13-

Slivovice

~ Spisska hruska

45 BRANDY AKONAK

Metaxa
26,

26, . |RISH WHISKEY
26,-  _Tullamore D.EW.

JaKY.

0,041 Jack Daniel's
26, Jack Daniel's Honey
38~
36,
30~
30~

0,041
26,

0,021
S

0021
27+

0,021
S5
32;=

Narodni dim
Zitavska 94, Hradek nad Nisou, 46334

3675

0,041
46,

0,041
54
54

0041
64
64



Narodni dim
Zitavska 94, Hradek nad Nisou, 46334

© Svijansky maz 11°
e Svijan. knézna tm. 13° I Grog (4cl rumu)
-

~ Rezané - Horka griotka (4cl griotte)

Gambrinus 11° Excelent

HAVA
LAHVOVE PIVD ‘ Espresso Segafredo 79 28
Birell 051 24,- Presso Segafredo, mléko 7 @ B9
Pilsner Urquell 051 35- . Turecka kava 79 55
B EUkr 1-

Rozlévane cervené

- napojaky.cz -

SEKT, SUMIVE VIND Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
Bohemia sekt 0,751  220- vyzadani.

NEALKD NAPDJE 031 05l

Kofola 15 255

Coca-Cola, Cola light 35-

Fanta 35~

Sprite 35,-

Kinley Tonic dle nabi. B

~ Relax gpfichufté'_)_F
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